[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2779/2018

Senhor Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__34_1297521044][bookmark: __DdeLink__346_853073192]          Realizar operação tapa buraco na rua Verônica Sabatine Trombeta próximo ao numero 16 no bairro Residencial Nova Era.

 JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 23 de outubro de 2018.

DALVA BERTO
Vereadora